PROTOCOLO

Exmo Sr:

Nº
11/2021

Presidente da Câmara Municipal  27/05/2021

Passa Sete - RS.

 Bruna Francesquet

 Assessora Legislativa

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 11/2021

                              O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, solicita

a Vossa Excelência para que encaminhe ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte Pedido de

Providência:

                              Para que seja feita a reforma no Ginásio da Linha Brasil, principalmente

a reforma do piso da quadra e ao redor desta, que está soltando, e a reforma da porta dos

fundos, que atualmente não garante a segurança do local e da comunidade que utiliza

aquele espaço.

                      Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade para lhe

saudar.

Passa Sete,  27 de maio de 2021.

Otávio Loch

Vereador do PP

Publicado no mural e na Página

Oficial da Câmara de Vereadores

(www.camarapassasete.rs.gov.br)

em 27/05/2021.

Bruna Francesquet

Assessora Legislativa

http://www.camarapassasete.rs.gov.br/